中山大学总务处

                                  【XX监】20XX-XX号
中山大学维修工程监理委托单
致：
我单位拟建的                工程已确定中标单位，现将该工程施工阶段监理工作委托贵单位。
1. 工程基本信息：

中标单位为                  ，工期为   年   月   日至   年   月    日，中标价（合同价）为             元。
2. 监理费：
根据与贵单位签订的监理合同，监理费率为    % ，总监理费为               元。
3.委托人现场代表：          ，联系电话：         。
其余未尽事宜按与贵单位签订的年度服务合同执行。
本委托单一式五份，其中委托人三份，被委托人两份（一份用于监理费请款）。

经办人：
复核人：                  分管副处长：
中山大学总务处（盖章）
签发日期：      年     月     日

PAGE
2